

## **Tuottaja-toimittaja Katri Saarelan matka Egyptiin 7. - 15.8.2022 tutustumaan Pipliaseuran tekemään raamatunkäytön edistämistyöhön**

Yhteinen kirkkoneuvosto 09.06.2022 § 241  
346/01.02.03/2022

Esittelijä Seurakuntayhtymän johtaja Rintamäki Juha

### **Päätösehdotus**

Yhteinen kirkkoneuvosto päättää

- 1.) antaa ulkomaan virkamatkamääräyksen Kirkko ja kaupunki –median tuottaja-toimittaja Katri Saarelalle osallistua Suomen Pipliaseuran järjestämälle tutustumismatkalle Egyptiin 7.-15.8.2022.
- 2.) maksaa ulkomaanpäivärahat Egyptin päivärahojen mukaan
- 3.) merkitä päivärahat mediatoimituksen kustannuspaikalta 3512100000. Suomen Pipliaseura maksaa lentomatkat ja hotellit.

### **Päätös**

Päätösehdotus hyväksyttiin

### **Selostus**

Suomen Pipliaseura tekee Egyptissä monipuolista ja innovatiivista raamatunkäytön edistämistyötä erityisesti lasten ja nuorten parissa. Suomen Pipliaseura on kutsunut tuottaja-toimittaja Katri Saarelan tutustumaan Egyptissä tehtävään työhön 7.-15.8.2022. Kirkko Helsingissä ja useat pääkaupunkiseudun seurakunnat tukevat Suomen Pipliaseuran työtä Egyptissä ja matkan tarkoituksena on tutustua näihin hankkeisiin monipuolisesti. Matkaohjelmassa on erilaisiin työmuotoihin tutustuminen esimerkiksi monipuoliset lasten tapahtumat ja Bible World -mediamaailma, tavallisten koptikristittyjen ja seurakuntien työntekijöiden haastattelut ja tapaamiset, koptikristittyjen kulttuuriin ja elämään tutustuminen, jumalanpalveluksiin osallistuminen ja Egyptin Pipliaseurassa vierailu. Saarela toteuttaisi matkalta monimediasta journalistista sisältöä Kirkko ja kaupunki -mediaan. Saarelan lisäksi matkalle osallistuu Suomen Pipliaseuran varainhankinnan päällikkö Hanna Hokkanen ja matkajärjestelyistä paikan päällä vastaa Egyptin Pipliaseura.

### **Lapsivaikutusten arviointi**

Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia.

### **Lisätiedot**

Lisätietoja antaa päätoimittaja Jaakko Heinimäki,  
jaakko.heinimaki@kirkkojakaupunki.fi, p. 09 2340 4010

### **Jakelu**

Katri Saarela